
 

 

 

 

 
Příloha č. 1 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákona"), která není zadávána postu py pod le zákona , ale 

postu py dle Směrnice č. 1/2015 schválené Radou města Jeseník dne 31. 12. 2015 pod názvem 

Metodika postupů při zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice"), ve smyslu § 18 odst. 5 

zákona za dodržení zásad uvedených v § 6 zákona: 

 

„Provozování služby „SENIOR TAXI" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Zadavatel 

název Město J eseník 

sídlo Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

IČ 00302724 

Zastoupený Ing. Adamem Kalousem, starostou města 

Uchazeč 

obchodní firma/název Technické služby Jeseník a.s. 

sídlo Otakara Březiny 168, 790 01 Jeseník 

IČ 64610063 

Zapsaný v obchodním 

rejstříku 

 
KOS Ostrava, oddíl B, vložka 1179 

statutární orgán Ing. Roman Kalous - předseda představenstva 

osoba zmocněná  

telefon, mobil 584 411541 

fax  

e-mail kontaktní osoby vedeni@ tsje.cz 

ID datové schránky 7aygkr3 

bankovní spojení anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 

 



 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

Níže uvedeným podpisem (y) stvrzujeme, že podáváme tuto nabídku v souladu se Zadávací 
dokumentací. Prohlašuji, že jsme si před podáním nabídky vyžádali a vyjasnili všechny 
potřebné údaje, které jednoznačně vymezují plnění této veřejné zakázky, v okamžiku podání 
této nabídky tedy máme vyjasněná veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. 
Tímto současně prohlašujeme, že přijímáme podmínky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci a tyto jsou nám jasné a srozumitelné. 

datum 7.10.2016  
 
 
 
 
 
 
 
 

otisk razítka 

místo 
 
 

podpis  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

Uvedení počtu vozidel zajišťu jících službu 

senior taxi 

2 

 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

Celková nabídková 

cena za 1km bez DPH 

Samostatně DPH 
Celková nabídková 

cena za 1km vč. DPH 
15% 21% 

15,00 Kč  3,15 Kč 18,15 Kč 

 

 


